
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

GABINETE DO PREFEITO
Assessoria Jurídica

PORTARIA Nº 423, DE 06 DE JUNHO DE 2022.

NOMEIA  MEMBROS  PARA  COMPOREM  O  CONSELHO  DE
ADMINISTRAÇÃO E CONSELHO FISCAL DO NESPREV.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL, no uso da
atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o constante na
Lei Municipal 1.793 de 24 de março de 2020,

RESOLVE

Art. 1º  Nomear  membros para comporem o Conselho de Administração
e Conselho Fiscal do NESPREV:

Conselho de Administração:
I – Presidente: Ana Cláudia Tuzi Serafini
II – Vice-Presidente: Bruna Frizzo
III – Secretária: Alda Sperandei Munareto

Conselho Fiscal:
I – Presidente: Ricardo Alexandre Gonçalves da Rocha
II – Secretária: Daniela Tolfo Peranzoni.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, Nova Esperança do Sul, RS, 06 de Junho
de 2022.

IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

IV
O

R
I A

N
T

Ô
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

Ú
N

IO
R

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
4C

-1
C

8A
-B

C
E

A
-2

1F
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

C
4C

-1
C

8A
-B

C
E

A
-2

1F
C

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

IV
O

R
I A

N
T

Ô
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

Ú
N

IO
R

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
71

-9
5B

4-
5F

D
8-

0C
B

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
A

71
-9

5B
4-

5F
D

8-
0C

B
4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AC4C-1C8A-BCEA-21FC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IVORI ANTÔNIO GUASSO JÚNIOR (CPF 004.XXX.XXX-58) em 08/06/2022 12:38:11 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperancadosul.1doc.com.br/verificacao/AC4C-1C8A-BCEA-21FC

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

IV
O

R
I A

N
T

Ô
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

Ú
N

IO
R

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
71

-9
5B

4-
5F

D
8-

0C
B

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
A

71
-9

5B
4-

5F
D

8-
0C

B
4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8A71-95B4-5FD8-0CB4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IVORI ANTÔNIO GUASSO JÚNIOR (CPF 004.XXX.XXX-58) em 08/06/2022 15:40:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperancadosul.1doc.com.br/verificacao/8A71-95B4-5FD8-0CB4

https://novaesperancadosul.1doc.com.br/verificacao/8A71-95B4-5FD8-0CB4

